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با سلام و احترام

خداوند بزرگ را شاکریم که توفق داد تا در راستاى ارتباط پویا و مؤثر با دانشجویان، اساتید وکارکنان دانشگاهها 
و مؤسسات آموزش عالى، همچنین مسئولین محترم استانى و کشورى و نیز همکاران و مسئولین محترم وزارت 

علوم تحقیقات و فناورى و صدالبته ارتباط هرچه بیشتر با مدیران محترم روابط عمومى سازمانها و نهادهاى 
مختلف دولتى و خصوصى، موفق به انتشارچهارمین فصل نامه خبرى دانشگاه شهاب دانش شدیم.

در این فصلنامه تلاش شده است تا فعالیت هاى زمستان 1400 دانشگاه شهاب دانش در حوزه هاى مختلفى 
چون آموزش ها، پژوهش ها، فرهنگى ها، دانشجویى ها، ورزشى و غیره تشریح گردد.

امید است با ارائه نظرات ارزشمند خود ما را در ارائه خدمات بهتر یارى فرمایید.

پیشاپیش از بذل توجه شما خواننده فرهیخته کمال تشکر بعمل مى آید.

با تشکر و تقدیم احترام

شهاب قهرمانى

مدیر روابط عمومى

بسیج دانشجویی ...................................................... 26  
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فرهنگى دانشجویى

سمنو پزان در دانشگاه شهاب دانش به مناسبت فرا رسیدن
ایام شهادت خانم فاطمه زهرا سلام االله علیها 

تعزیه خوانى بمناسبت ایام شهادت صدیقه طاهره خانم فاطمه زهرا سلام االله علیها
در نمازخانه دانشگاه شهاب دانش 



67

فرهنگى دانشجویى

برندگان مسابقه عکاسى برگریزان قم پخت آش نذرى در دانشگاه به مناسبت
شهادت امام موسى ابن جعفر  علیه السلام 

خانم زینب بخشى
دانشجوى روانشناسى

آقاى محمد جواد کاظمى اصل
دانشجوى مهندسى معمارى

خانم معصومه هفته خانکى فراهانى
دانشجوى ارتباط تصویرى



9 8

 فرهنگى دانشجویى

روز درختکارى و کاشت درخت در دانشگاه شهاب دانش
 برگزارى موفق جلسه آخر دوره نرم افزار هلو ویژه بازار کار

کاشت نهال در دانشگاه شهاب دانش به یاد سه استاد بزرگوار که دیگر در میان ما نیستند، انجام شد.
استاد مصطفى ستار، استاد مجتبى رضایى و استاد سیدنصراالله حسینى رهقى که ناگهان از این دیار رخت

بربستند و خاطراتشان در یادها باقى خواهد ماند. 
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فرهنگى دانشجویى

 جشن ولادت حضرت زهرا سلام االله علیها
در نمازخانه دانشگاه شهاب دانش

 صحبت هاى خانم «دینا زیبایى» از عزیزان اهل آلمان و ارائۀ تجربه و نقل خاطرات از مسلمان شدنشان

جشن میلاد حضرت زهرا سلام االله علیها
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فرهنگى دانشجویى

به مناسبت ولادت حضرت على(ع) و گرامى داشت روز پدر
اولین رویداد همخوانى «پدر فرزندى» برگزار شد 

این رویداد، به همت بنیاد فرهنگى صبح ظهور و با همکارى سازمان تبلیغات اسلامى، دانشگاه شهاب دانش و
استودیو الغدیر در بستر پیام رسان آیگپ برگزار خواهد شد. 

سالروز ولادت باسعادت امیرالمومنین
حضرت على(ع)
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انجمن علمى

انجمن علمى روانشناسى با حضور باشکوه دانشجویان شهاب دانش این برنامه نقد فیلم پربار را براى دومین بار
برگزار کرد. 

برگزارى دومین برنامه نقد فیلم براى علاقه مندان در دانشگاه شهاب دانش برگزارى دومین لیگ بازى گروهى مافیا توسط انجمن علمى روانشناسى
 دانشگاه شهاب دانش
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انجمن علمى

وبینار علمى زیست فناورى بیوسنس هاى تشخیصى سرطان
کارگاه آموزشى مبانى کشت بافت گیاهى

وبینار تکنیک هاى مدیریت استرس و افزایش تمرکز و برنامه ریزى درسى
بر اساس تیپ شخصیتى 

وبینارهاى عمرانى بررسى آزمون هاى ارشد و دکترى
ورکشاپ آموزش قالب گیرى صورت

وبینار تخصصى آشنایى با صنعت برق و شرکت شکوه قم
همایش تخصصى شکست عاطفى در زوج هاى جوان و چگونگى مدیریت آن

وبینار فن آموز شبکه برق زمینى
وبینار فن آموز شبکه برق هوایى

کارگاه غلبه بر اهمال کارى و کمال گرایى مخرب
دوره آموزش جامع طراحى فونداسیون

دوره آموزش اتوکد دوبعدى تا ابتداى سه بعدى
دوره مجارى آشنایى با سرقت علمى

دوره آموزشى معامله گرى پرایس اکشن
آموزش جامع نرم افزار هاى کاربردى در تدوین پایان نامه

دوره آموزشى مهارت هاى حرفه اى و ادارى کاربا رایانه
کارگاه شناسایى و تکثیر گیاهان دارویى

دوره آموزش رباتیک سطح متوسط
دوره هاى علمى و مهارتى جهت ورود به بازار کار

برگزارى دوره هاى آموزشى، کارگاه ها، وبینار، ورکشاپ
  و همایش هاى علمى توسط انجمن علمى دانشگاه شهاب دانش 

همایش هاى دانش، دانه، درخت
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ریاست

میزبانى ریاست دانشگاه شهاب دانش از
مدیرکل اتباع و امور بین الملل استان 

طى جلسه اى با حضور ریاست و اعضا هیأت رئیسه دانشگاه شهاب دانش و مدیرکل اتباع و امور بین الملل
استان، در مورد موضوعات مرتبط با دانشجویان اتباع بحث و گفتگو شد. 

در این جلسه، جناب آقاى شیر محمدى مدیرکل اتباع و امور بین الملل استاندارى قم ضمن بیان
دستور العمل هاى مرتبط با دانشجویان اتباع، از اجراى دقیق قانون و همکارى دانشگاه شهاب دانش با امور 

اتباع تشکر کرد. 

نشست معاونین و مدیران دانشگاه شهاب دانش و دانشگاه قرآن و حدیث

در این نشست که در دفتر ریاست دانشگاه شهاب دانش تشکیل شد، در مورد موضوعات مختلف آموزشى
ادارى، پژوهشى، فرهنگى و ورزشى گفتگو و تبادل نظر شد. 
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ریاست

امضا تفاهم نامه همکارى فیمابین دانشگاه شهاب دانش و
مؤسسه آموزش عالى هنر و اندیشه اسلامى

این تفاهم نامه با هدف هم افزایى و همکارى هرچه بیشتر دانشگاه و مؤسسه، بویژه تعامل دانشکده معمارى
و هنر دانشگاه شهاب دانش و مؤسسه آموزش عالى هنر و اندیشه اسلامى به امضا رسید. 

انتصاب مدیر امور پژوهشى

 باحکم ریاست دانشگاه، مهندس حسینى دستجردى به سمت مدیر امور پژوهشى منصوب شد. 
 ریاست دانشگاه طى حکمى مهندس حسینى دستجردى را براى مدت دو سال به سمت (مدیر امور پژوهشى)

 منصوب کرد.
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ورزشى

پنجمین المپیاد ورزشى کارکنان و اساتید دانشگاه هاى استان قم

موسسه امام خمینى(ره) قهرمان مسابقات فوتبال فان در
 پنجمین المپیاد ورزشى کارکنان و اساتید دانشگاه هاى استان 

مسابقات فوتبال فان که به ابتکار و پیشنهاد اداره تربیت بدنى دانشگاه شهاب دانش طراحى و میزبانى شد، شامل
آیتم هاى مهارتى و حرکتى بر اساس فوتبال است که براى دومین سال متوالى مورد استقبال کارکنان و اساتید 

دانشگاه هاى استان قرار گرفت است.  

میزبانى دانشگاه شهاب دانش از مسابقات دوچرخه سوارى بانوان

در این دوره از مسابقات که در سالن ورزشى سرپوشیده دانشگاه شهاب دانش برگزار شد، ورزشکاران
دانشگاه شهاب دانش مقام اول و سوم و ورزشکار دانشگاه قم مقام دوم را بدست آورد. 

پنجمین المپیاد ورزشى کارکنان و اساتید دانشگاه هاى استان قم
در دانشگاه شهاب داش 
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ورزشى

قهرمانى على عابدینى در مسابقات قهرمانى کشور
 قهرمانى تیم بسکتبال کارکنان و اساتید دانشگاه شهاب دانش  انتخابى تیم ملى دوچرخه سوارىBMXبزرگسالان 

در پنجمین المپیاد ورزشى کارکنان دانشگاه هاى استان قم

تیم بسکتبال سه نفره دانشگاه شهاب دانش متشکل از آقایان مهندس علیزاده، مهندس کیانى و مهندس
رحیمى موفق به کسب عنوان قهرمانى مسابقات پنالتى بسکتبال کارکنان و اساتید دانشگاه هاى استان شد. 
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تصاویرى از فضاسازى دفتر بسیج  دانشجویى به همت
دانشجویان بسیجى دانشگاه شهاب  دانش 

بسیج دانشجویى

اردو راهیان نور دانشگاه شهاب دانش


